решение № 1220/30.04.2010 г., постановено по адм. дело № 3910/2007 г. по описа на Административен съд, София-градв обжалваната част.ОСЪЖДА 	
	дирекция „Обжалване и управление на изпълнението” – гр. С. при ЦУ на НАП да заплати на РЕВЕ-Туристик” ГмбХ – Германия13 784 лв. 	
	(тринадесет хиляди седемстотин осемдесет и четири лева) направените разноски за един адвокат пред касационната съдебна инстанция.РЕШЕНИЕТОне подлежи на обжалване.Вярно с оригинала,ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ С. А. 	
	секретар: 	
	ЧЛЕНОВЕ: 	
	/п/ Т. Н./п/ И. А.а 	
	С.А.